МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕРНОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                                                                № 222

с. Чернополье

об утверждении расписания уроков,
курсов внеурочной деятельности,
работы объединений дополнительного
образования

С целью качественной организации учебно-воспитательного процесса,  в соответствии с
учебными планами и планами дополнительного образования школы на 2024-2025
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков (приложение 1), расписание занятий внеурочной
деятельности (приложение 2),  расписание  работы   кружков и других объединений
дополнительного образования  (приложение 3), расписание уроков для учащихся в ОВЗ
(инклюзивное обучение;  1, 5, 8, 9 классы) на 2024-2025 учебный год.
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Фурсову  К. П.  до 11.09.2024
разместить расписание на информационном стенде и на школьном сайте.
3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе  Фурсова К. П.

Директор                                                __________                                       Я. А. Гороховский

С приказом от 29.08.2024 № 222 «Об утверждении расписания уроков, курсов внеурочной
деятельности, работы объединений дополнительного образования» ознакомлены:

1.  _______________ Акимова Л. Р. _______________
2.  _______________  Глазова З. А. _______________
3.  _______________  Глазова Н. В. _______________
4.  _______________ Журкина О. Ю. _______________
5.  _______________ Загребельная Э. Р. _______________
6.  _______________ Илья Я. А. _______________
7.  _______________ Ледовская А. В. _______________
8.  _______________ Мешдиева Л. И. _______________
9.  _______________ Мещеряков К. В. _______________
10.  _______________ Мещерякова Е. Н. _______________
11.  _______________ Мозгова Т. А. _______________
12.  _______________ Плужникова Н. О. _______________
13.  _______________ Пода С. Н. _______________
14.  _______________ Рамазанова Л. Э. _______________
15.  _______________ Рахматуллина А. Н. _______________
16.  _______________ Рефукова Г. Т. _______________
17.  _______________ Сейтаптиева Э. С. _______________
18.  _______________ Скрябина О. А. _______________
19.  _______________ Таки Н. И. _______________
20.  _______________ Томашевская Е. А. _______________
21.  _______________ Фурсов К. П. _______________
22.  _______________ Ягьяева Д. С. _______________